Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 19 de dezembro de 2019.

Ofício n° 700/2019

Ref.: Requerimento n° 257/2019
Vereador: Professor Caio Porto

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 02 de dezembro de 2019 e transcrito no Ofício n° 581/2019, de 04 de
dezembro de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita o fornecimento de relatório
com o nome e função de cada servidor lotado nas dependências Cozinha Piloto "Rosa de
Freitas', apresentamos as informações fornecidas pela unidade administrativa responsável pelo
recursos humanos da Prefeitura, que segue em anexo para melhor análise do N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

/

Vandy.rlèl 3sé Marsico
Víefeitó Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br

Funcionários por Localização

Local: SEC.MUN. DE EDUCAÇÃO

Sul.; Local: COZINHA PILOTO

ASSESSOR 	 ADRIANA MARIA PEDRASSOLLI PEREIRA 	 123055 01/02/2019

AUX. DE COZINHA 	 BRENA RAFAELA JANUARIO 	 122591 10/02/2014

AUX. DE COZINHA 	 DANIELA BARBARA TEIXEIRA CAMPANHA 	 122572 15/08/2013

AUX. DE COZINHA 	 DEBORA STEFANI CORREA 	 122853 28/03/2016

AUX. DE COZINHA 	 ELISANGELA DOS SANTOS LEOCADIO BENTO 	122851 21/03/2016

AUX. DE COZINHA 	 GIULIA FRANCISCA BISCHOFF 	 122919 02/05/2016

AUX. DE COZINHA 	 MAURO SERGIO FARIA 	 122420 11/06/2012

AUX. DE SERVICOS GERAIS 	 ANGELITA VONA DA SILVA 	 122448 04/07/2012

AUX. DE SERVICOS GERAIS 	 ANNI CRISTINA DOS SANTOS 	 121618 01/07/2004

AUX. DE SERVICOS GERAIS 	 ANTONIO CARLOS MARTINES 	 121285 04/04/2002

AUX. DE SERVICOS GERAIS 	 CARLOS ALBERTO GALATTI 	 122171 07/04/2011

AUX. DE SERVICOS GERAIS 	 CLAUDIO JOSE MARIA 	 977 01/12/1987

AUX. DE SERVICOS GERAIS 	 DORALICE APARECIDA DE GODOY 	 122230 11/01/2012

AUX. DE SERVICOS GERAIS 	 JADER ADRIANO DA SILVA 	 122862 01/03/2016

AUX. DE SERVICOS GERAIS 	 MARCELO ANDRE DA CRUZ 	 121254 19/03/2002

AUX. DE SERVICOS GERAIS 	 MARISILDA DE SOUZA CAMPOS 	 122435 21/06/2012

AUX. DE SERVICOS GERAIS 	 ROSELI APARECIDA DE ASSIS 	 121645 02/08/2004

COZINHEIRO 	 RITA NERIS QUEIROZ 	 1383 01/04/1993

COZINHEIRO 	 VANIA CRISTINA LEMES 	 121526 10/02/2004

NUTRICIONISTA 	 SOLANGE DANIELA TEIXEIRA DAMIAO 	 123060 10/04/2019

PADEIRO 	 JONIVALDO RAMOS DE OLIVEIRA 	 122893 07/04/2016

PADEIRO 	 MARLON NUNES DOS REIS 	 123169 05/08/2019

RECEPCIONISTA 	 JARBAS LIBERATO 	 122842 01/03/2016

O Sub Local possui 23 Funcionários

segunda-feira, 09 de dee,,,bro de 2019

ÇPau!3 çpg o .
	'

Ç~
'L T4 	' cur3O HUP'

Página 1 (IL' 2

Funcionários por Localização

Local: SEC.MUN. DE EDUCAÇÃO

Sub Loca!: PADARiA tfUAJC7P14I.

PADEIRO 	 AGNALDO DONIZETE ALVES DE SOUZA 	 121381 03/02/2003

PADEIRO 	 ANDERSON GUSTAVO OLIVEIRA PEROSSI 	 121543 12/03/2004

PADEIRO 	 DERMEVAL JOAQUIM DURANTE 	 121382 03/02/2003

O Sub Local possui 3 Funcionários

O Local possui 3 Funcionários

Resumo (te humiciomui rios por Cargo:

PADEIRO: 3

TOTAL GERAL. 3 Funcionários

Resumo Geral Fumai de Funeiomuirio.s por (ar'o:

PADEIRO: 3

segunda-feira, 09 de dezembro de 2019

Dtv. T t:. , T?ecursos Humanos